PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 22 декабря 2014 года                                                                                     № 52

г.Новокубанск

Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Новокубанский район (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новокубанский район)
В целях организации исполнения бюджета муниципального образования Новокубанский район по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета в части выбытия средств п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Новокубанский район (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новокубанский район), согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район от 31 декабря 2013 года № 55 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Новокубанский район (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новокубанский район)» с 01 января 2015 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район, начальника бюджетного отдела Т.В.Максимову.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2015 года, если иное не предусмотрено абзацем вторым настоящего пункта, и применяется к правоотношениям, возникающим при формировании сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Новокубанский район (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новокубанский район) на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.
Подпункты 15–21 пункта 11 раздела 5 приложения к  настоящему  приказу вступают в силу не ранее вступления в  силу  решения Совета муниципального образования Новокубанский район «О бюджете муниципального образования Новокубанский район на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», предусматривающего соответствующие основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Новокубанский район на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.
Заместитель главы муниципального

образования Новокубанский район по

финансово-экономическим вопросам,

начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Новокубанский район                                                    Е.В.Афонина